
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads 

 
11.03.2025. Nr. 3 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 11. martā plkst. 10:30 
Sēde sākta 2025. gada 11. martā plkst. 10:36 
Sēde slēgta plkst. 13:43 
 
4 komitejas locekļi: 

Andris Jefimovs, 
Edgars Treimanis,  
Andrejs Radzevičs  
Raimonds Reinis 

 
Pašvaldības darbinieki: 

        (klātienē)                                     Agnija Pērkone, Aiva Kasparoviča, Gunta Gulbe, 
Inga Ratniece, Laura Šupstika, Ilva Jurkeviča, 
Amanda Bērziņa, Arta Brauna, Uldis Vārna, Līga 
Ozoliņa 

 
Pašvaldības darbinieki: 

     (attālināti)                                  Madara Lagzdiņa, Ilze Lācīte, Anna Brūkle, Evija 
Šneidere, Elza Fišmeistere, Modrīte Vīksniņa, 
Anna Vītola, Dace Magone, Dace Priedīte, Guna 
Taujēna, Sintija Kņūtiņa, Aigars Evardsons, Arta 
Grudule, Andris Jankovskis, Ieva Sīpola, Velta 
Feodorova, Kristīne Feldmane, Dina Sleže 

  
 
 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis – Dzintars Kudums - atvaļinājumā 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par projekta "Pētera Vaska mūzikas koncerts Aizputē" īstenošanu 

2. Par projekta "Akustisko klavieru iegāde Nīcas Mūzikas skolas materiāli tehniskā 
bāzes uzlabošanai" īstenošanu 

3. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu un projekta "Dienvidkurzemes novada 
arheoloģisko senlietu restaurācija Aizputes novadpētniecības muzeja ekspozīcijai 
“Atvērtais muzeja krājums"" īstenošanu 

4. Par projekta "Panorāmas maršruta izveide” (PANORAMA) īstenošanu 

5. Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta iekļaušanu "Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022 - 2027.gadam", un tā 
plānošanas vienības noteikšanu 

6. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

8. Par nedzīvojamās telpas Nr.2 noliktavas ēkā Liepājas ielā 13A, Priekulē, nodošanu 
nomas tiesību izsolei 

9. Par nekustamā īpašuma “Valsts mežs Priekule”, Priekules pagasts, zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0113 daļas nodošanu bez atlīdzības 

10. Par nekustamā īpašuma Saules iela 12-3, Tadaiķi, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

11. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 69 - 13, Durbe, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

12. Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6 - 3, Durbe, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

13. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 9, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

14. Par grozījumiem 2020. gada 12. maija zemes nomas līgumā Nr. E2020/64 

15. Par zemes vienības “Vārpiņas 2”, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

16. Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes pagastā dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

17. Par zemes vienības “Pie Vizbulīšiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

18. Par zemes vienības “Pie Baltskudriņiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

19. Par grozījumiem 06.04.2020. zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/20/367 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20. Par nekustamā īpašuma “Rudzulauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

21. Par nekustamā īpašuma Saules iela 8-19, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

22. Par nekustamā īpašuma “Cenkones skola’’- 2, Nīcas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

23. Par nekustamā īpašuma Lažas iela 1-4, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

24. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 10-3, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

25. Par garāžu boksa Nr.24 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

26. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, garāžu boksu 
Nr.18, Nr.19, Nr.20 nodošanu nomas tiesību izsolei 

27. Par nekustamā īpašuma “Plūmju dārzs”, Kazdangas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

28. Par nekustamā īpašuma “Liepnieki”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

29. Par nekustamā īpašuma “Dižstiebriņi”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

30. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
2-6, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

31. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
3-16, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

32. Par zemes vienības “Pie Mežmaļiem”, Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

33. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 
008 0059 daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

34. Par nekustamā īpašuma “Krāces”, Apriķi, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

35. Par zemes vienības "Zaģīši", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

36. Par zemes vienības "Skaļupes", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 
0050149, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

37. Par zemes vienības "Skaļupes", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 
0050123, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

38. Par zemes vienības "Ūdenstornis Lauki", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

39. Par zemes vienības "Siltumnīcas", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

40. Par zemes vienības "Piekūni", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

41. Par zemes vienības "Ganiņi", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 
0239, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42. Par zemes vienības "Ganiņi", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 
0232, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

43. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamo telpu 
10,8 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

44. Par zemes vienības "Lejas Brūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

45. Par valstij piederošā nekustamā īpašuma Zirgu iela 2, Grobiņā, pārņemšanu 
pašvaldības īpašumā 

46. Par siltumenerģijas pakalpojumu Priekules pilsētā 

 

 

Sēdes vadītājs atklāj sēdi un aicina balstot par priekšlikumiem iekļaut darba kārtībā 
45. un 46. darba kārtības punktus. 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 45. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2025/2.1/240 "Par valstij piederošā nekustamā īpašuma Zirgu iela 2, 
Grobiņā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 
-  

nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 46. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2025/2.1/248 "Par siltumenerģijas pakalpojumu Priekules pilsētā") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 
-  

nav 

Priekšlikums pieņemts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes vadītājs aicina balsot par priekšlikumu mainīt darba kārtību, iesniedzot 
priekšlikumu darba kārtībai/procedūrai 

“Darba kārtībā uzsākt izskatīt jautājumu Nr. 45 un Nr46 kā Nr 1 un Nr2” 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 
-  

nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

 

45.§ 
Par valstij piederošā nekustamā īpašuma Zirgu iela 2, Grobiņā, pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā 
Ziņo Uldis Vārna 
 
Būtība – Saņemts Valsts akciju sabiedrības “Valsts nekustamie īpašumi” paziņojums par 

mājaslapā www.vni.lv publicēto informāciju atsavināšanai plānotiem valsts 
nekustamiem īpašumiem, tostarp Grobiņas pilsētas nekustamo īpašumu Zirgu 
iela 2, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads 

 
Izsakās – Edgars Treimanis, Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 

Gunta Gulbe, Uldis Vārna [1.daļas ierakstā no 4:54 līdz 10:35]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par valstij piederošā nekustamā 
īpašuma Zirgu iela 2, Grobiņā, pārņemšanu pašvaldības 
īpašumā" izskatīšanai domes sēdē, precizējot lemjošo daļu, 
nenorādot konkrētu autonomo funkciju 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

46.§ 
Par siltumenerģijas pakalpojumu Priekules pilsētā 

 
Ziņo Uldis Vārna 
 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “PRIEKULES NAMI” (turpmāk – SIA) valdes locekles Artas Braunas 
iesniegums “Par pašvaldības atbalstu Priekules pilsētas siltumapgādes 
sistēmas rekonstrukcijai”. 

 
Izsakās – Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Gunta Gulbe, Uldis 

Vārna, Arta Brauna [1.daļas ierakstā no 11:52 līdz 42:50]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par siltumenerģijas pakalpojumu 
Priekules pilsētā" ar papildinājumiem, precizējumiem 
izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē 

 

 

1.§ 
Par projekta "Pētera Vaska mūzikas koncerts Aizputē" īstenošanu 

 
Ziņo Amanda Bērziņa 
 
Būtība – Saņemts Valsts kultūrkapitāla fonda (turpmāk – VKKF) paziņojums Nr. 2025- 1-

MDM301 par finansējuma piešķiršanu 2 500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti 
eiro un 00 centi) Mūzikas un dejas mākslas (MŪZIKAS) nozares 2025.gada 
1.projektu konkursā – projekta “Pētera Vaska mūzikas koncerts Aizputē” 
īstenošanai. Projekta ietvaros paredzēta komponista Pētera Vaska mūzikas 
koncerta organizēšana viņa dzimtajā pilsētā Aizputē 2025.gada 17.maijā, ar 
augstas klases profesionālu mūzikas mākslinieku - Latvijas kamerorķestra 
Simfonietta Rīga stīgu kvarteta un pianistes Agneses Egliņas piedalīšanos. 
Projektu plānots īstenot laika periodā no līguma slēgšanas brīža ar VKKF līdz 
2025.gada 30.jūnijam. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās – Edgars Treimanis, Raimonds Reinis, Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, 
Gunta Gulbe, Amanda Bērziņa [1.daļas ierakstā no 44:30 līdz 57:52]. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Treimanis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par projekta "Pētera Vaska 
mūzikas koncerts Aizputē" īstenošanu" izskatīšanai domes 
sēdē, precizējot lemjošo daļu ar norādi, no kura budžeta tiek 
finansēts projekts 

 

2.§ 
Par projekta "Akustisko klavieru iegāde Nīcas Mūzikas skolas materiāli tehniskā 

bāzes uzlabošanai" īstenošanu 
 
Ziņo Amanda Bērziņa 
 
Būtība - Valsts kultūrkapitāla fonda (turpmāk – VKKF) paziņojums Nr. 2025- 1-MDM 

M02026 par finansējuma piešķiršanu 4800,00 EUR (četri tūkstoši astoņi simti 
eiro un 00 centi) mērķprogrammā “Mērķprogramma “Mūzikas izglītības iestāžu 
materiāli tehniskās bāzes uzlabošana”” – projekta "Akustisko klavieru iegāde 
Nīcas Mūzikas skolas materiāli tehniskā bāzes uzlabošanai" īstenošanai. 
Projekta ietvaros plānots iegādāties vienas jaunas akustiskās klavieres, lai 
nodrošinātu profesionālās ievirzes izglītības programmu "Klavierspēle I" ar 
jaunām akustiskajām klavierēm (pianīnu),kas sekmēs bērnu un jauniešu 
zināšanu, prasmju, iemaņu, kompetenču veidošanos klavierspēlē, izglītības 
kvalitātes uzlabošanai. Projektu plānots īstenot laika periodā no līguma 
slēgšanas brīža ar VKKF līdz 2025.gada 31.augustam. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par projekta "Akustisko klavieru 
iegāde Nīcas Mūzikas skolas materiāli tehniskā bāzes 
uzlabošanai" īstenošanu" izskatīšanai domes sēdē, 
precizējot no kura budžeta tiek segts līdzfinansējums 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

3.§ 
Par līdzfinansējuma nodrošināšanu un projekta "Dienvidkurzemes novada 

arheoloģisko senlietu restaurācija Aizputes novadpētniecības muzeja ekspozīcijai 
“Atvērtais muzeja krājums"" īstenošanu 

 
Ziņo Amanda Bērziņa 
 
Būtība – Saņemts Valsts kultūrkapitāla fonda (turpmāk – VKKF) paziņojums Nr. 2025- 1-

KMA150 par finansējuma piešķiršanu 2 591,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti 
deviņdesmit viens eiro un 00 centi) Kultūras mantojuma nozares 2025. gada 
1. projektu konkursā – projekta “Dienvidkurzemes novada arheoloģisko 
senlietu restaurācija Aizputes novadpētniecības muzeja ekspozīcijai “Atvērtais 
muzeja krājums”” īstenošanai. Projekta ietvaros plānots restaurēt 50 senlietas, 
kuru restaurācija / konservācija ir veicama neatliekami, lai maksimāli saglabātu 
to oriģinālsubstanci, autentiskumu un kultūrvēsturisko vērtību. Projektu plānots 
īstenot laika periodā no līguma slēgšanas brīža ar VKKF līdz 2025.gada 
10.decembrim. 

 
Izsakās – Eva Mahta, Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis, Gunta 

Gulbe [1.daļas ierakstā no 1:00:55 līdz  
 
Diskusijas laikā Andris Jefimovs iziet no sēžu zāles 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jefimovs - Nepiedalās balsojumā)  

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu un projekta "Dienvidkurzemes novada 
arheoloģisko senlietu restaurācija Aizputes 
novadpētniecības muzeja ekspozīcijai “Atvērtais muzeja 
krājums"" īstenošanu" izskatīšanai domes sēdē ar 
labojumiem, neiekļaujot atlīdzības, degvielas izdevumu 
kompensācijas  piešķiršanu 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 
Par projekta "Panorāmas maršruta izveide” (PANORAMA) īstenošanu 

 
Ziņo Līga Ozoliņa 
 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldībai (turpmāk – pašvaldība) sadarbībā ar 5 

(pieciem) partneriem no Latvijas (Kurzemes plānošanas reģions, Latvijas 
Evaņģēliski Luteriskās Baznīcas Liepājas Svētās Trīsvienības Draudze, 
Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde "Ventspils muzejs", Ventspils 
novada pašvaldība, Saldus novada pašvaldība) un 3 (trīs) partneriem no 
Lietuvas (Žemaitijas nacionālā parka direktorija (Žemaitija National Park 
Directorate), Aukštaitijas aizsargājamo teritoriju direkcija (Aukštaitijos 
saugomų teritorijų direkcija) un Aukštaitijas nacionālā parka un Labanoras 
reģionālā parka direkcija (Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio 
parko direkcija)) ir apstiprināts kopīgs projekts “Panorāmas maršruta izveide” 
(“Development of the Panorama Route“ (PANORAMA), turpmāk - Projekts) un 
piešķirts finansējums no Eiropas teritoriālās sadarbības mērķa (Interreg) VI-A 
Latvijas - Lietuvas programmas 2021.-2027. gadam 4. prioritātē “Dabas un 
kultūrvēsturiskā mantojuma ekonomiskais potenciāls” (“Economic potential of 
tourism and heritage”) pieejamā Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
finansējuma. Projekta kopējās plānotās izmaksas ir 749 939,70 EUR no kurām 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības daļa ir 101 531,25 EUR, t.sk. 80 % jeb 
81 225,00 EUR no ERAF finansējuma un 20 % jeb 20 306,25 EUR ir 
pašvaldības līdzfinansējums. Daļai no pašvaldības līdzfinansējuma ir plānots 
saņemt valsts budžeta līdzekļus saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 20. 
septembra noteikumiem Nr. 586 “Valsts budžeta līdzekļu piešķiršanas kārtība 
un kritēriji Latvijas Republikā reģistrētiem Eiropas teritoriālās sadarbības 
mērķa (Interreg) programmu 2021.– 2027. gadam finansējuma saņēmējiem”. 
Projekta vadošais partneris ir Kurzemes plānošanas reģions. Plānotais 
projekta īstenošanas ilgums ir 24 mēneši. 

 
Izsakās – Raimonds Reinis, Ilze Ozoliņa, Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs [1.daļas 

ierakstā no 1:09:15 līdz 1:18:23]. 
 
Diskusijas laikā sēžu zālē atgriežas Andris Jefimovs 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par projekta "Panorāmas 
maršruta izveide” (PANORAMA) īstenošanu" izskatīšanai 
domes sēdē, precizējot periodu, kad plānoti izdevumi 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 
Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta iekļaušanu "Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022 - 2027.gadam", un tā 
plānošanas vienības noteikšanu 

Ziņo Laura Šupstika 
 
Būtība – Lēmumprojekts par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta iekļaušanu 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju plānā 2022-
2027.gadam” 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis, Raimonds Reinis, Laura Šupstika, Eva 

Mahta [1.daļas ierakstā no 1:19:40 līdz 1:29:21]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta iekļaušanu "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022 - 2027.gadam", 
un tā plānošanas vienības noteikšanu" izskatīšanai domes 
sēdē ar grozījumiem, precizējot ierakstus. 

 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Aiva Kasparoviča aicina uz diskusiju par pirmpirkuma tiesīgo personu iespēju iegādāties 
īpašumu nomaksā. 
 
Izsakās – Aiva Kasparoviča, Gunta Gulbe, Edgars Treimanis, Raimonds Reinis, Andrejs 

Radzevičs [1.daļas ierakstā no 1:29:41 līdz 1:34:27]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai domes sēdē, 
papildinot lēmumprojektu, ka ir iespēja iegādāties ar atlikto 
maksājumu 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma starpgabala “Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" izskatīšanai domes sēdē 

 

8.§ 
Par nedzīvojamās telpas Nr.2 noliktavas ēkā Liepājas ielā 13A, Priekulē, 

nodošanu nomas tiesību izsolei 
 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība - Nekustamais īpašums Liepājas iela 13A, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 

kadastra Nr. 6415 001 0075, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000186197 uz Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kopējo 
platību 46 302 m2. Uz zemes vienības atrodas katlu māja, kurināmā noliktava, 
palīgtelpu ēka un noliktava. Noliktavas ēkā ar kadastra apzīmējumu 6415 001 
0075 006 brīva telpa ar Nr.2 - 24,0 m2 platībā. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Iesniegt lēmuma projektu "Par nedzīvojamās telpas Nr.2 
noliktavas ēkā Liepājas ielā 13A, Priekulē, nodošanu nomas 
tiesību izsolei" izskatīšanai domes sēdē 

 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma “Valsts mežs Priekule”, Priekules pagasts, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0113 daļas nodošanu bez atlīdzības 
 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība - Saņemts AS “Latvijas valsts meži” iesniegumu   ar lūgumu izvērtēt iespēju 

pašvaldības īpašumā pārņemt Latvijas valsts, Latvijas Republikas Zemkopības 
ministrijas personā, īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6482 009 0113 daļu ar aptuveno platību 330 m2, zem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības valdījumā esošā Tilta ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0132 003 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Valsts 
mežs Priekule”, Priekules pagasts, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6482 009 0113 daļas nodošanu bez 
atlīdzības" izskatīšanai domes sēdē 

 

10.§ 
Par nekustamā īpašuma Saules iela 12-3, Tadaiķi, Bunkas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Saules 
iela 12-3, Tadaiķi, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 69 - 13, Durbe, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
 
NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Raiņa 
iela 69 - 13, Durbe, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

12.§ 
Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6 - 3, Durbe, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamam īpašuma 
Aizputes iela 6 - 3, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 9, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 4 - 9, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu" izskatīšanai domes sēdē 

 

14.§ 
Par grozījumiem 2020. gada 12. maija zemes nomas līgumā Nr. E2020/64 

 
Ziņo Guna Taujēna 
 
Būtība - Liepājas rajona zemnieku saimniecības “Kalna Kanaviņas”, reģistrācijas Nr. 

42101002906, īpašnieka Oskara Pāvila (turpmāk – Iesniedzējs), juridiskā 
adrese Liepu iela 5, Vībiņi, Embūtes pag., Dienvidkurzemes nov., iesniegumu  
ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr. E2020/64, par zemes vienību 
“Lauku ganības”, Embūtes pagasts, 8,5 ha platībā uz 5 gadiem 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis, Gunta Gulbe, Raimonds Reinis [1.daļas 

ierakstā no 1:42:45 līdz  
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2020. gada 12. 
maija zemes nomas līgumā Nr. E2020/64" izskatīšanai domes 
sēdē, precizējot līguma projektu 

 

15.§ 
Par zemes vienības “Vārpiņas 2”, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Vārpiņas 2”, 
Vaiņodes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

16.§ 
Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes pagastā dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 
 
 
Diskusija par domājamo daļu noteikšanas principiem, par to, kam šādi lēmumi būtu 
tiesības lemt. 
 
Izsakās – Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Gunta Gulbe 

[1.daļas ierakstā no 2:02:26 līdz 2:04:15]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 
1, Rokasbirze, Aizputes pagastā dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

17.§ 
Par zemes vienības “Pie Vizbulīšiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pie 
Vizbulīšiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

18.§ 
Par zemes vienības “Pie Baltskudriņiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
 
NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pie 
Baltskudriņiem”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

 

 

19.§ 
Par grozījumiem 06.04.2020. zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/20/367 

 
Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt 2020.gada 06.aprīļa zemes nomas 

līguma Nr. 2.3.4/20/367 termiņu par zemes vienības “Mazā zeme”, Kalētu 
pagasts, nomu; līgums beigsies 2025.gada 30.aprīlī; zemes vienība apstrādāta - 
iesēti ziemāji 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par grozījumiem 06.04.2020. 
zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/20/367" izskatīšanai domes 
sēdē 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rudzulauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Rudzulauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma Saules iela 8-19, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Saules 
iela 8-19, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma “Cenkones skola’’- 2, Nīcas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Cenkones skola’’- 2, Nīcas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma Lažas iela 1-4, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Lažas 
iela 1-4, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 10-3, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 10-3, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

25.§ 
Par garāžu boksa Nr.24 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 

pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Iesniegt lēmuma projektu "Par garāžu boksa Nr.24 un zemes, 
īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības" izskatīšanai domes sēdē 

 

26.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, garāžu boksu 

Nr.18, Nr.19, Nr.20 nodošanu nomas tiesību izsolei 
 
Ziņo Evija Šneidere 
 
Būtība - Nekustamais īpašums Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, kadastra Nr. 

6488 005 0157, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6488 005 0141 – 0.4092 ha platībā. Uz zemes vienības atrodas garāžas būve 
ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 010, kopējā platība 1394,20 m2. Būve 
sastāv no 25 telpu grupām. Īpašuma tiesības uz 12340/13942 domājamām 
daļām no īpašuma reģistrētas Kurzemes rajona tiesas Tadaiķu pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000511901 uz Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības vārda. Garāžu boksi Nr. 18 ar platību 47,42 m2, Nr.19 ar platību 
45,75 m2 un Nr.20 ar platību 45,75 m2, kas atrodas telpu grupās ar kadastra 
apzīmējumiem 6488 005 0070 010 003 (kopējā platība 189,70 m2) un 6488 
005 0070 010 002 (kopējā platība 91,50 m2), ir atbrīvoti. Garāžas boksus 
nenošķir starpsienas. Garāžu boksi nododami nomas tiesību izsolē katrs 
atsevišķi. 

 
 
Izsakās – Gunta Gulbe, Edgars Treimanis, Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs, Aiva 

Kasparoviča [ 1.daļas ierakstā no 2:16:20 līdz 2:23:14]. 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, garāžu boksu Nr.18, Nr.19, 
Nr.20 nodošanu nomas tiesību izsolei" izskatīšanai domes 
sēdē, precizējot precīzas platības, kuras tiek iznomātas 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 
Par nekustamā īpašuma “Plūmju dārzs”, Kazdangas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Plūmju dārzs”, Kazdangas pagastā, kadastraNr. 6468 

005 0 054, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kazdangas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000460253 uz Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6468 005 0170 – 20,4379 ha kopplatībā (turpmāk – zemes vienība). 
Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
20,117 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 0,3209 ha citas zemes. Zemes 
vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā 
un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību ir noslēgts medību 
tiesību līgums, kurš tiks izbeigts pēc īpašnieku maiņas zemesgrāmatā 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Plūmju 
dārzs”, Kazdangas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

28.§ 
Par nekustamā īpašuma “Liepnieki”, Kazdangas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Liepnieki”, Kazdangas pagastā, kadastra Nr. 6468 002 

0129, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kazdangas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000457556 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 
Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 002 
0129 – 1,96 ha kopplatībā (turpmāk – zemes vienība). Kadastra informācijas 
sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 1,91 ha lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme un 0,05 ha zeme zem ceļiem. Zemes vienība nav apbūvēta. 
Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību ir noslēgts 
medību tiesību līgums, kurš tiks izbeigts pēc īpašnieku maiņas zemesgrāmatā. 

 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Liepnieki”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

29.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dižstiebriņi”, Kazdangas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Dižstiebriņi”, Kazdangas pagastā, kadastra Nr. 6468 005 

0153, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kazdangas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000941946 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 
Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 005 
0151 – 8,62 ha kopplatībā (turpmāk – zemes vienība). Kadastra informācijas 
sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 8,14 ha lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme; 0,03 ha zeme zem ūdens un 0,45 ha citas zemes. Zemes 
vienība nav apbūvēta. Zemes vienība atrodas valsts nozīmes kultūras pieminekļa 
Kazdangas (Valatas) pilskalna aizsargjoslā un neatrodas dabas lieguma 
teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Dižstiebriņi”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

30.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 

gatve 2-6, Kazdanga, Kazdangas pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 2-6, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

31.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 

gatve 3-16, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-
16, Kazdanga, Kazdangas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

32.§ 
Par zemes vienības “Pie Mežmaļiem”, Cīravas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pie 
Mežmaļiem”, Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

33.§ 
Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 

6472 008 0059 daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 
0059 daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma “Krāces”, Apriķi, Lažas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Krāces”, Apriķos, Lažas pagastā, kadastra Nr. 6472 004 

0273, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Lažas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000942181 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 
Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 004 
0273 - 0,4016 ha kopplatībā un divām jaunbūvēm ar kadastra apzīmējumiem 
6472 004 0273 001 un 6472 004 0273 002. Kadastra informācijas sistēmā zemes 
vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 0,2091 ha zeme zem ēkām un 
pagalmiem; 0,0132 zeme zem ceļiem un 0,1793 ha citas zemes. Zemes vienība 
neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un 
neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Krāces”, 
Apriķi, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

35.§ 
Par zemes vienības "Zaģīši", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Zaģīši", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

36.§ 
Par zemes vienības "Skaļupes", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 

0050149, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Skaļupes", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 0050149, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37.§ 
Par zemes vienības "Skaļupes", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 

0050123, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Skaļupes", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 0050123, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

38.§ 
Par zemes vienības "Ūdenstornis Lauki", Vērgales pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Ūdenstornis 
Lauki", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

39.§ 
Par zemes vienības "Siltumnīcas", Vērgales pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Siltumnīcas", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

40.§ 
Par zemes vienības "Piekūni", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Diskusija par dokumentu noformēšanas prasībām. 
 
Izsakās – Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Gunta Gulbe [1.daļas ierakstā no 

2:34:55 līdz 2:37:27]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Piekūni", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

41.§ 
Par zemes vienības "Ganiņi", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 

0239, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Ganiņi", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 0239, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

42.§ 
Par zemes vienības "Ganiņi", Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 

0232, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Ganiņi", 
Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 6496 004 0232, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

43.§ 
Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamo 

telpu 10,8 m² platībā nomas līguma slēgšanu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamo telpu 
10,8 m² platībā nomas līguma slēgšanu" izskatīšanai domes 
sēdē 

 

44.§ 
Par zemes vienības "Lejas Brūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
 
Diskusija par turpmāko zemes gabala izmantošanu. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās – Andrejs Radzevičs, Anna Brūkle [1.daļas ierakstā no 2:40:27 līdz ieraksta 
beigām; 2.daļas ierakstā no ieraksta sākuma līdz 0:52]. 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Lejas 
Brūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
  17.03.2025 

 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 

                        17.03.2025 


